Fraţilor din Iablaniţa mergeţi Ia părintele Tă
tucu şi-I întrebaţi sunt adevărate cele scrise de
mine ori nu ? Delà părintele Tătucu pretind
să se declare.

Mulţumind onoratei redacţiuni rămân cu de
osebită stimă.

Cireşia, în 12/25 Iunie 1907.
Ioan Popovici,

învăţător.

F U i l i l - D i i T i r s i l
Magazin principal : Farmacia loi T ö r ö h J ó z s e f ,
Jîiidapest, Király-ntca 12 şi Andrássy-ut 25 precum

o o şi în cele mai multe farmacii. 0 0 0

c. la orele ЗѴ2
dimineaţa, şi-a dat nobilul său suflet în manile
creatorului. înmormântarea scumpei defuncte va
fi Vineri în 15/28 Iunie la orele 10 a. m. în ci-
miteriul gr.-or. român din Cherechiu. Cherechiu,
la 13/26 Iunie 1907. Teodor Laza ca soţ, Ioan
Suciu ca frate, Ecaterina şi Ana Suciu ca surori,

Eugenia, Aurelia, Trăian, Cornelia ca fii şi fice,
Aurel Sava ca jinere, Iulian Ribaroviclu, Maria
Iorgovici, Sebestyén Pál ca cumnaţi şi cumnată.